

May 17, 2024

<p><b>Dept. of Corporate Services, BSE Limited</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001, Maharashtra, India.</p> <p><b>Scrip Code: 542852</b></p>	<p><b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051, Maharashtra, India.</p> <p><b>Scrip Code: VISHWARAJ</b></p>
--	--

**Sub: Submission of copies of Notice published in Newspapers – Extra-Ordinary General Meeting to be held on June 10, 2024**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements containing, “**Notice to the Members of the Company regarding Extraordinary General Meeting of the Company to be held on Monday, June 10, 2024 at the registered office of the Company**”, published by the Company in accordance with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, in the following newspapers –

1. “Vijayavani” Newspaper in Kannada language; and
2. “The New Indian Express” Newspaper in English language.

We request you to kindly take the same on records.

Thanking you.

Yours faithfully,

**For Vishwaraj Sugar Industries Limited**

**Mukesh Kumar**  
Executive Director  
DIN: 02827073

ring a ceasefire and Africa's argument is that operation on the ground - the operation in the d city of Rafah - refresh ICJ action. operation in Rafah is step in the destruction and its Palestinian peo-

TOLL SO FAR

36,913

ple", argued Vaughan Lowe, a lawyer for South Africa. "It was Rafah that brought South Africa to the court. But it

states, are legally binding but it has little means to enforce them. It has ordered Russia to halt its invasion of Ukraine, to no avail.

South Africa is asking the ICJ for three emergency orders - "provisional measures" in court jargon - while it rules on the wider accusation that Israel

Israel should take "all effective measures" to allow "unimpeded access" to Gaza for humanitarian aid workers, as well as journalists and investigators.

Prime Minister Benjamin Netanyahu on Wednesday insisted that mass evacuations there had averted a much-feared "humanitarian catastrophe". AFP

NOTICE

am, Kerala, India - 695001. 1427

or the period upto 30.06.2023 & MSGL, SPL-16, One plus, Guide 024 which were overdue for redemption and which have not been

- 244300047, 244300052, 244300066, 244300081, 244300082,
- 244300144, 244300165, 244300169, 244300175, 244300181,
- F18882, F18891, F18892, F18901, F18908, F18911, F18913,
- F19005, F19006, F19010, F19012, F19016, F19036, F19040,
- 293400081, 293400083, 293400099, 293400115, 293400305,
- 293400369, 293400371, 293400386, 293400387, 293400392,
- 212800006, 212800007, 212800008, 212800011, 212800021,
- 212800113, 212800116, 212800122, 212800147, 212800163,
- 212800265, 212800273, 212800275, 212800279, 212800280,
- 212800684, 212800723, 212800733, 212800734, 212800744,
- 212800802, 212800812, 212800813, 212800826, 212800827,
- 212800942, 212800953, F30679, F30926, F30928, F30937,
- 43, F31055, F31073, F31078, F31082, F31105, F31119, F31120,
- 4, F31288, F31291, F31313, F31316, F31325, F31327, F31336,
- 268700004, 268700019, 268700024, 268700038, 268700042,
- 268700140, 268700377, 268700392, 268700393, 268700423,
- F14850, F14866, F14868. **MANVI:** 106900005, 106900006,
- 106900129, 106900462, 106900470, 106900512, 106900524,
- F33065, F33069, F33076, F33089, F33092, F33105, F33109,
- F33177, F33178, F33180, F33185, F33186, F33193, F33194,
- 232800005, 232800007, 232800011, 232800012, 232800014,
- 232800135, 232800136, 232800157, 232800166, 232800167,
- F20440, F20457, F20478, F20486, F20497, F20499, F20520,
- MUDUGALL-RAICHUR:** 268300006, 268300010, 268300014,
- 268300129, 268300139, 268300140, 268300156, 268300158,
- 268300194, 268300211, 268300214, 268300220, 268300231,
- 268300826, 268300836, 268300839, 268300847, 268300850,
- F28723, F28731, F28742, F28746, F28754, F28785, F28788,
- F28924, F28984, F28995, F29001, F29004, F29017, F29021,
- F29146, F29151, F29173, F29193, F29225, F29228, F29237,
- 312600063, 312600081, 312600083, 312600088, 312600097,
- 312600635, 312600641, 312600642, 312600645, 312600648,
- F22316, F22332, F22372, F22378, F22379, F22386, F22395,
- 19500019, 319500029, 319500038, 319500039, 319500040,
- 319500076, 319500097, 319500110, 319500122, 319500125,
- 319500204, 319500205, 319500206, 319500225, 319500242,
- F17441, F17442, F17445, F17446, F17450, F17458, F17467,
- F17585, F17591, F17602, F17610, F17613, F17627, F17632,
- 7725, F17734, F17760, F17790, F8301. **RAICHUR-STATION**
- 251800193, 251800201, 251800204, 251800206, 251800211,
- F15462, F15473, F15496, F15499, F15513, F15518, F15522,
- F15699, F15701, F15707, F15713, F15717, F15729, F15791,
- 326000041, 326000049, 326000053, 326000060, 326000065,
- 326000501, 326000537, 326000538, 326000552, 326000553,
- F13846, F13868, F13876, F13880, F13886, F13899, F13916,
- 14133, F14134, F14136, F14142, F14149, F14158, F14174,
- 140200075, 140200082, 140200097, 140200098, 140200101,
- F12554, F22406, F22409, F22410, F22422, F22428, F22434,
- F22671, F22678, F22682, F22703, F22707, F22708, F22709,
- 233100009, 233100030, 233100032, 233100034, 233100035,
- 233100183, 233100185, 233100188, 233100205, 233100209,
- 3100577, F20642, F20657, F20667, F20669, F20670, F20686,
- 20926, F20952, F20968, F20970, F21003, F21017, F21028,
- 6700072, 106700075, 106700077, 106700081, 106700084,
- 106700403, 106700414, 106700424, 106700451, 106700488,
- F30272, F30275, F30277, F30285, F30292, F30302, F30310,
- F30441, F30452, F30462. **SIRWAR:** 110200003, 110200005,
- 110200051, 110200056, 110200081, 110200089, 110200094,
- 110200192, 110200198, 110200208, 110200220, 110200230,
- 110200598, 110200608, 110200615, 110200616, 110200617,
- 110200668, 110200670, 110200674, 110200679, 110200680,
- F33287, F33289, F33291, F33296, F33297, F33303, F33308,
- F33486, F33491, F33494, F33513, F33528, F33547, F33548,

same will be conducted on 07.06.2024 at 10.00 am at Muthoot produce Photo Id card, Pan Card. The successful bidder should Muthoot FinCorp Ltd.



**VISHWARAJ SUGAR INDUSTRIES LIMITED**  
 Regd. Office: Bellad Bagewadi, Taluka Hukkeri, District- Belagavi -591305, Karnataka, India  
 CIN: L85110KA1995PLC017730  
 E.Mail: info@vsil.co.in, Website: www.vsil.co.in Tel : 08333-251251

**NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that the Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of the members of the Vishwaraj Sugar Industries Limited will be held on **Monday, June 10, 2024 at 11:30 a.m.** at the Registered Office of the Company situated at Bellad-Bagewadi, Taluka-Hukkeri, District - Belagavi - 591305, Karnataka, India.

The Notice convening the EGM is available on the website of the Company at [www.vsil.co.in](http://www.vsil.co.in), the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and NSE at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), on the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their e-votes on resolution as set forth in the Notice convening the EGM using electronic voting system ("e-voting") provided by CDSL.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on **Friday, May 31, 2024 ("cut-off date")**. The remote e-voting period commences on **Friday, June 07, 2024 at 09:00 am** and ends on **Sunday, June 09, 2024 at 05:00 pm**. During this period, the Members may cast their vote electronically.

The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Those Members, who shall be present in the EGM and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote during the EGM. The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the EGM may also attend/participate in the EGM but shall not be entitled to cast their votes again. Those members whose e-mail ids are not registered with the depositories for obtaining login credentials for e-voting & for registering their e-mail ids are requested to send required details and documents as described in the EGM Notice to Company's e-mail ID [info@vsil.co.in](mailto:info@vsil.co.in).

The documents referred to in the EGM notice are available for inspection at the Registered Office of the Company & will also be available at the time of EGM.

Mr. Ramnath Sadekar, Advocate has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process and voting at the EGM, in a fair and transparent manner.

The Results declared along with the report of the Scrutinizer shall be placed on the website of the Company at [www.vsil.co.in](http://www.vsil.co.in) and on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and NSE at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) immediately after the declaration of result by the Chairman or a person authorized by him in writing.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically and courier by the Company, and holds shares as on the cutoff date: may obtain the login ID and password by sending a request to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com). However, if he/she is already registered with CDSL for Remote e-voting, he/she can use his/her existing User ID and password for casting the votes. In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and the e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under help section or contact at toll free number **1800225533**. Email: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or aforesaid toll-free number.

By Order of the Board  
 For Vishwaraj Sugar Industries Limited,  
 Place: Bellad Bagewadi.  
 Date: 11.05.2024

Sd/-  
**Ramesh Katti**  
 Chairman  
 DIN-02669306

Paper - The New Indian Express

ಎಂದು  
ರೋ  
ಸ್ಕೂ  
ಫುವ  
ಫುರ್  
ವಣಿ  
ಂದು.  
ರ್ಣೇಶಕ,  
ಪ್ರತಿಹಕರ  
ಸಲಾಖೆ

ಮನಿಷ ಪಿ.ಎಸ್., ಮಂಜುನಾಥ ಪೈ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ.



ಬೆಳಗಾವಿ ನಗರದ ಕೆಎಲ್‌ಇ ವೇಣುಧರನಿ 90.4 ಎಫ್‌ಎಂ ಸಮುದಾಯ ಬಾನುಲಿ ಕೇಂದ್ರದಲ್ಲಿ ಗುರುವಾರ ನೇರ ಪೋನ್-ಇನ್ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಜರುಗಿತು. ತಜ್ಞ ವೈದ್ಯ ಡಾ. ಜಯಪ್ರಕಾಶ ಅಪ್ಪಾಜಿಗೋಳ, ಮನಿಷ ಪಿ.ಎಸ್., ಮಂಜುನಾಥ ಪೈ ಇತರರಿದ್ದರು.

ಹವುಜಾಲಿ ಆದಮಸಾಬ್ ಬಾಳೋಬಾ ಅವರ ಗುಡಿಸಲಿಗೆ ಬೆಂಕಿ ಹೊತ್ತಿ ಪಕ್ಕದಲ್ಲಿ ಎರಡು ಗುಡಿಸಲುಗಳಿಗೆ ಬೆಂಕಿ ತಗುಲಿದೆ ಅಪಾರ ಹಾನಿ ಸಂಭವಿಸಿದೆ. ಗುಡಿಸಲಿನಲ್ಲಿದ್ದ ದವಸಧಾನ್ಯಗಳು, ಇತರ ವಸ್ತುಗಳು ಸುಟ್ಟಿವೆ. ಅಧಿಷ್ಠಿತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕರಣ ದಾಖಲಾಗಿದೆ. ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಯುವ ಮುಖಂಡ ಚಿದಾನಂದ ನವದಿ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ ಸಂತೆಸರಿಗೆ ಸಾಂತ್ರನ ಪರಿಹಾರ ಕೊಡಿಸಲು ಪ್ರಯತ್ನಿಸುವುದಾಗಿ ತಿಳಿಸಿದರು.

**EMINENT**  
Coaching Classes BELAGAVI  
Mahantesh Nagar, Kanabargi Road,  
9945155100, 9698255266  
Excellent Coaching for  
**SAINIK, NAVODAYA**  
**KITTUR & RMS**  
**REGULAR CLASSES : 2024-25**  
Admissions started for **IV & V**  
Eng & Kan Medium Resi & Non Resi  
Separate Hostel for Boys & Girls

**A'S SCHOOLS**  
PUTHIGE, MOODUBIDIRE- 574227  
rural School  
ish Medium School  
School  
**TIRED**  
**OFFICER (Male)**  
Master Degree with good skills.  
You can also apply Eligible and the updated resumes to [ary@alvas.org](mailto:ary@alvas.org)  
**81, 6366377824**

**ವಿಶ್ವರಾಜ್ ಶುಗರ್ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಅಮಿಟಿಡ್**  
CIN: L85110KA1995PLC017730  
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ಬೆಲ್ಲದ-ಬಾಗೇವಾಡಿ, ತಾಲೂಕಾ-ಹುಕ್ಕೇರಿ ಜಿಲ್ಲಾ: ಬೆಳಗಾವಿ-591305, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ  
ಇಮೇಲ್: [info@vsil.co.in](mailto:info@vsil.co.in) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: [www.vsil.co.in](http://www.vsil.co.in) ಫೋನ್: 0833-251251

**ವಿಶ್ವಾ-ಆರ್ಥಿಕ ಜನರಲ್ ಖಾಣೆಗೆ ನೋಟೀಸ್**

ವಿಶ್ವರಾಜ್ ಶುಗರ್ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಸದಸ್ಯರ ವಿಶ್ವಾ-ಆರ್ಥಿಕ ಜನರಲ್ ಖಾಣೆಗೆ (ಇಜಿಎಂ) ಅನ್ನು ಜೂನ್ 10, 2024 ರಂದು ನೋಟೀಸ್ ನೀಡುವ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:30 ಗಂಟೆಗೆ ಬೆಲ್ಲದ-ಬಾಗೇವಾಡಿ, ತಾಲೂಕಾ-ಹುಕ್ಕೇರಿ, ಜಿಲ್ಲೆ-ಬೆಳಗಾವಿ - 591305, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ ಇಲ್ಲಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿರುವ ಎಂ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇಜಿಎಂ ಅನ್ನು ತಿಳಿಸುವ ಸೂಚನೆಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.vsil.co.in](http://www.vsil.co.in) ನಲ್ಲಿ, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳ ಅಂದರೆ ಬಿಎಸ್‌ಇ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ಮತ್ತು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಇ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ನಲ್ಲಿ, ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಕಾರ್ಯದಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮ 2014 ರ ನಿಯಮ 20 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಲಾದಂತೆ ಮತ್ತು ಸಿಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆರ್ಟಿಕಲೆಸ್ ಆಂಡ್ ಡಿಸ್‌ಕ್ಲೋಚರ್ ರಿಕ್ವಿರಮೆಂಟ್ಸ್) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ರ ನಿಯಮ 44 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್‌ನಿಂದ ಒದಗಿಸಲಾದ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ("ಇ-ವೋಟಿಂಗ್") ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಇಜಿಎಂ ಅನ್ನು ತಿಳಿಸುವ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿದಂತೆ ರಿಸಲ್ಯೂಷನ್ ಮೇಲೆ ತಮ್ಮ ಇ-ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸದಸ್ಯರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳು ಮೇ 31, 2024 ರ ಶುಕ್ರವಾರದಂದು ("ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ") ಕಂಪನಿಯ ಪಾವತಿಸಿದ ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳದಲ್ಲಿ ಅವರು ಹೊಂದಿರುವ ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿರುತ್ತದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿಯು ಶುಕ್ರವಾರ, ಜೂನ್ 07, 2024 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 09:00 ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಭಾನುವಾರ, ಜೂನ್ 09, 2024 ರಂದು ಸಂಜೆ 05:00 ಗಂಟೆಗೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು.

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡಲು ಅನ್ನು ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ನಂತರ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ. ಇಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಉಪಸ್ಥಿತರಿರುವ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸದಿರುವ ಮತ್ತು ಹಾಗೆ ಮಾಡುವುದನ್ನು ನಿರ್ಬಂಧಿಸದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಇಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಇಜಿಎಂ ಗೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಲಾಗಿನ್ ಆಧಾರಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು ದೇಶಾಂತರಗಳೊಂದಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವ ಇರುವ ಸದಸ್ಯರು ಕಂಪನಿಯ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ [info@vsil.co.in](mailto:info@vsil.co.in) ಗೆ ಇಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದಂತೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾದ ದಾಖಲೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ತಪಾಸಣೆಗೆ ಲಭ್ಯವಿವೆ ಮತ್ತು ಇಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ.

ಶ್ರೀ ರಾಮನಾಥ್ ಸಾಡೇಕರ್, ವಕೀಲರು ಇವರನ್ನು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮತ್ತು ಇಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಮತದಾನವನ್ನು ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಕೊಲಂಕವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಸ್ವೀಕರಿಸಿ ಆಗಿ ನೇಮಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಅಥವಾ ಅವರು ಲಿಖಿತವಾಗಿ ಅಧಿಕಾರ ನೀಡಿದ ವ್ಯಕ್ತಿಯಿಂದ ಫಲಿತಾಂಶದ ಫೋಟೋಯಾದ ತಕ್ಷಣವೇ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದರೆ ನ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಫೋಟೋಯಾದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ [www.vsil.co.in](http://www.vsil.co.in) ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಂದರೆ ಬಿಎಸ್‌ಇ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಇ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ನಲ್ಲಿ ಇರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಮತ್ತು ಕೊರಿಯರ್ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಸ್ವಾಧೀನಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗುವ ಮತ್ತು ಕಟ್‌ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com). ಗೆ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು. ಆದಾಗ್ಯೂ, ಅವನು/ಅವಳು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗಾಗಿ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ನಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲೇ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದರೆ, ಅವನು/ಅವಳು ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವನ/ಅವಳ ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ಬಳಕೆದಾರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಬಳಸಬಹುದು. ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು (ಎಫ್‌ಎಕ್ಯೂ) ಮತ್ತು ಸಹಾಯ ವಿಭಾಗದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇ-ಮತದಾನದ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ಸಂಖ್ಯೆ 1800225533, ಇಮೇಲ್: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) ಅಥವಾ ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಟೋಲ್-ಫ್ರೀ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಲ್ಲದ ಬಾಗೇವಾಡಿ  
ದಿನಾಂಕ: 11/05/2024

ಮಂಡಳಿ ಅಧೀನದ ಮೇರಿಗೆ  
ವಿಶ್ವರಾಜ್ ಶುಗರ್ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-  
ರಮೇಶ ಕಟ್ಟಿ  
ಅಧ್ಯಕ್ಷರು  
ಡಿಎನ್‌ಎ: 02669306

**ಪ್ರೋಟೀನ್**  
ಮನೋಹರ ವಸ್ತುಗಳ ಆಲಯ  
**ಬೆಂಗಳೂರು**  
ors)  
ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ : +2  
ವೇತನ : ರೂ.18,000 +  
s Executives)  
ರ್ಹತೆ : 10ನೇ ತರಗತಿ  
b ಮತ್ತು ಹೆಣ್ಣು ಮಕ್ಕಳ ಉದ್ಯೋಗಗಳು,  
> ವೇತನ : ರೂ.17,000 +  
ರೂ. 15,000 +

Daper - Kannada - Vijayavani  
GARNIOR